[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2003 года N 848

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2004 года  N 158. Утратил силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 января 2007 года N 64
[bookmark: z3]

       Сноска. Постановление Правительства РК от 10 февраля 2004 года N 158 утратило силу постановлением Правительства РК от 29 января 2007 года  N 64 .
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2003 года N 848 "О государственных закупках услуг, имеющих важное стратегическое значение" следующее изменение:

      в пункте 1 слова "бюджетной программой 044 "Государственная регистрация прав на недвижимое имущество и сделок с ним"" заменить словами "в республиканском бюджете на соответствующий год".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig